indirizzi del Comune, Socio Unico e titolare della farmacia
gestita dalla stessa, assumono un ruolo fondamentale per il
conseguimento di finalità sociali e per la promozione dello
sviluppo economico e civile della comunità.

ARTICOLO 5 - CAPITALE SOCIALE
1. Il capitale sociale è fissato in Euro 15.600,00
(quindicimilaseicento virgola zero zero) interamente
sottoscritto e versato.
2. Ai sensi delle norme di legge riguardanti le società In
House, la partecipazione pubblica (diretta o indiretta) deve
essere pari al 100% del capitale sociale. È consentita la
partecipazione di capitale privato solo se prescritta da